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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova, Türkiye’nin en iyi küresel üniversitelerinden biri ilan edildi…  

 

Başarılarıyla adından söz ettiren Türkiye’nin en iyi 

üniversitelerinden biri olan Çukurova Üniversitesi güçlü akademik 

kadrosu, gelişmiş fiziki şartları ve teknolojik donanımlarıyla 

başarılarına yenilerini eklemeye devam ediyor. Otuz yıldan bu 

yana gerçekleştirilen ve araştırma ağırlıklı kriterlerden 

oluşturulan US News & Report listesinde Türkiye sırlamasında 

Çukurova Üniversitesi ilk 11’da yer aldı.  

Sıralama 13 değerlendirme ölçütüyle belirlendi 

Clarivate Analytics INcites’ın analizleriyle belirlenen 

üniversitelerin öncelikli olarak araştırma performanslarına 

dayanan 13 değerlendirme ölçütü ve ağırlıkları şöyle: 

Global araştırma saygınlığı (%12,5), bölgesel araştırma saygınlığı 

(%12,5), yayınlar (%10), kitaplar (%2,5), konferans bildirileri 

(%2,5), normalize edilmiş atıf etkisi (%10), toplam atıflar (%7,5), 

en çok atıf alanlar arasında %10’a giren yayın sayısı (%12,5), 

US News & Report sitesinin hazırladığı “Dünyanın En İyi Üniversiteleri” sıralaması açıklandı. Türkiye’den 27, 75 

farklı ülkeden 1.372 üniversitenin değerlendirildiği listede Çukurova Üniversitesi, Türkiye’nin 11. En iyi 

Üniversitesi seçilirken, Dünyada ise 826. sırada yer aldı. 

en çok atıf alanlar arasında %10’a giren yayın oranı (%10), 

uluslararası işbirlikleri (%5), uluslararası işbirlikleri sonucu 

çıkan yayınlar (%5), en çok atıf alanlar arasında %1’e giren 

yayın sayısı (%5) ve en çok atıf alanlar arasında %1’a giren 

yayın oranı (%5) .  

  

URAP sıralamasında Çukurova, Türkiye genelinde 15. 

sırada 

Bunun yanı sıra kısa adı URAP olan University Ranking by 

Academic Performance sırlamasında Çukurova Üniversitesi 

15. sırada yer aldı. Dünya genelinde ön değerlendirmeye 

giren Yüksek Öğretim Kurumları arasında, üst kategorideki 

2.500 üniversite arasında yer alan Çukurova Üniversitesi, 

yapılan değerlendirme sonucunda 2018-2019 yılı dünya 

sırlamasında 1.047., Türkiye Üniversiteleri sırlamasında ise 

15. olarak bir başarıya daha imza attı. 
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Geleneksel Ziraat Marşı’nın okunmasının ardından açılış 

konuşmasını ÇÜ Ziraat Fakültesi öğrencileri adına Tarım 

Ekonomisi Bölümü Öğrencisi Gülnaz Karakol yaptı.  

Doğan: “Tarım ülkemizdeki en eski sivil amaçlı mesleki 

öğretimdir” 

Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Abdullah Doğan 

ise, tarımsal üretimin pek çok bakımdan ülkemizde ilkleri 

oluşturması nedeniyle öncü rol oynadığını ifade ederek Tarım 

öğreniminin 1846 yılında İstanbul Halkalıda başladığını ve en 

eski sivil amaçlı mesleki öğretimlerden solduğunu söyledi. 

1970’lerin başında 7 olan ziraat fakültesi sayısının bugün 40 a 

ulaştığını açıklayan Doğan tarım sektörünün geçmişte ülkemize 

döviz katkısı sağlarken bugün ise dış ticaret açığı veren bir 

sektör durumuna geldiğini sözlerine ekledi.  

Torun: “Hedefimiz akredite olmuş fakültelerden mezun, 

kaliteli gıda ve ziraat mühendisleri yetiştirmek” 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bülent 

Torun ise dünyada tarımın yeniden keşfedildiği ve yeniden 

anlaşılmaya başladığı bir süreçte olduklarını ifade ederek tarım 

ve gıdanın insaniliğin geleceği ve doğanın sürdürülebilir 

kullanımı açısından önemine değindi. 2050 yıllarında nüfusun 

yaklaşık 9,10 milyar olacağının göz önünde bulundurulduğunda 

tarım sektörünün dünya genelinde en fazla stratejik öneme  

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası                                                    

Tarım Öğretiminin 173. Yılını düzenlenen törenle kutladı. Kutlama etkinlikleri, Çukurova Üniversitesindeki 

Atatürk Anıtı’na  çelenk koyup,  saygı duruşunda bulunması ve İstiklal Marşı’nı okumasıyla başladı.                                                

ÇÜ Akif Kansu Konferans salonunda devam eden törene  Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ. Halil Elekcioğlu,                   

ÇÜ Ziraat Fakültesi Dekanı  Prof. Dr. Bülent Torun, Dekan Yardımcıları, Akademisyenler,                                                                                       

Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Abdullah Doğan, Adana Büyükşehir Belediye Başkan                                           

Vekili Ramazan Akyürek, Adana Milletvekili Ayhan Barut ve oda yönetim kurulu üyeleri katıldı. 

 

Tarım öğretiminin 173. Yılı kutlandı  

 

sahip sektörlerin başında yer alacağını savunan Prof. Dr. Torun 

“Bunun en önemli sebeplerinden biri ise nüfusun artması, 

küresel ısınma, su kaynaklarının kıtlığı, tarım arazilerinin amaç 

dışı kullanılması ile ciddi olarak azalması gibi sorunlardır.” 

dedi.  

Prof. Dr. Elekcioğlu: “Ülkemizin öncü ziraat 

fakültelerinden biri olmasından dolayı büyük mutluluk 

duymaktayız” 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İ. Halil 

Elekcioğlu ülkemizin oldukça geniş tarımsal potansiyele sahip 

bir coğrafyada bulunduğunu ifade ederek mevcut potansiyelin 

bitkisel ve hayvansal üretim ve bunların verimliliği anlamında 

yeterince değerlendirilemediğini söyledi. Dünyayı tehdit eden 

temel sorunların başında gelen açlık sorununu çözmek 

zorunda olduklarını söyledi. 

Akyürek: “Tarım Öğretiminin 173. yılını kutluyor 

gelecekte başarılı mühendisler yetişmesini diliyorum” 

Adana Büyükşehir Belediye Başkan vekili Ramazan Akyürek, 

Çukurova Üniversitesini var eden ve il kurulan fakültenin ziraat 

fakültesi olduğunu hatırlatarak tarım sektörüne daha da önem 

verilmesi gerektiğini söyledi.  

 

 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1711/tarim-ogretiminin-173-yili-kutlandi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Daha yeşil bir Çukurova Üniversitesi için…  

 

Üniversite Hastaneleri Birliği  Derneği (ÜHBD)’nin Olağanüstü 

Genel Kurulu 25 Ocak 2019 tarihinde yapıldı. Yeni yönetimin 

belirlendiği Olağanüstü Genel Kurulda Çukurova Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar yeniden Yönetim Kurulu 

Üyeliğine seçildi. Göreve başlayan yeni yönetim ilk olarak 

Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları Kurulu Başkanı Prof. 

Dr. Serkan Topaloğlu ile Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı 

Osman Dinçbaş’ı makamında ziyaret etti.  

Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği Olağanüstü Genel Kurul 

Toplantısı’nda 3 yıl boyunca görev alacak yeni yönetim kurulu 

üyeleri seçildi.  

 İstanbul Üniversitesi’nde gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Kurul 

Toplantısı’nda Yönetim Kurulu Asil Üyeliklerine; Ankara 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş, Kocaeli Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Sadettin Hülagü, Çukurova Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Kibar, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Kemal Şenocak, İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mahmut Ak, Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Şahin, 

Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak, İstanbul 

Üniversitesi Cerrahpaşa Rektörü Prof. Dr. Nuri Aydın ve 

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Haluk Özsarı seçildi. 

  

Doğayla iç içe bir yaşam merkezi olan Çukurova Üniversitesi kampüs alanını daha da yeşil hale getirmek ve 

korumak için çalışmalara hız kesmeden devam ediyor. Kampüs alanı içerisinde uygun görülen alanlarda yeşil 

alan çalışması yapan Rektörlük Park Bahçeler Müdürlüğü, 630 adet fidanı daha toprakla buluşturdu. 

 

 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü Park Bahçeler Şube 

Müdürlüğü’nden yapılan açıklamaya göre Balcalı Kampüsü’nün 

Yasemin Caddesi’ne sınırı olan 32 dekarlık araziye yeşil alan 

çalışması kapsamında 500 adet Pinus Pinea (Fıstık Çamı), 130 

adet Ficus Nitida (Japon Kauçuğu) olmak üzere toplamda 630 

adet fidan dikimi gerçekleştirildi.  

Yeşil alan çalışmalarını yakından takip eden Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, fidan dikimi yapılan araziyi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Halil Elekcioğlu ile birlikte denetleyerek yapılan 

çalışmalarla ilgili bilgi aldı. Rektör Prof. Dr. Kibar, kampüs 

alanında yer alan mimari yapı ve ulaşım alanı dışında bulunan 

alanların yeşille donatılmasına ve mevcuttaki yeşil alanların 

korunmasına büyük önem verdiklerini söyledi. Çukurova 

Üniversitesi’nin doğayla iç içe bir üniversite olduğuna dikkat 

çeken Prof. Dr. Kibar, bu alanların korunması ve çoğaltılması 

için Rektörlük olarak göreve geldiği günden itibaren ayrı bir 

özveri ile çalıştıklarını söyledi.  

 

Haberin detayı 

Rektör Prof. Dr. Kibar, yeniden ÜHBD’nin yeni yönetimine seçildi  

 

 

Haberin detayı 

Yönetim Kurulu Üyeleri, aynı gün gerçekleştirdikleri 

toplantıda ise görev bölümü yaptı. Üniversite Hastaneleri 

Birliği Derneği’nin yeni yönetiminde görev dağılımı şöyle 

oldu; 

Başkan        : Prof. Dr. Erkan İbiş 

Başkan Yardımcısı : Prof. Dr. Sadettin Hülagü 

Genel Sekreter      : Doç. Dr. Haluk Özsarı 

Sayman        : Prof. Dr. Mustafa Kibar 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1719/rektor-prof-dr-kibar-yeniden-uhbd-nin-yeni-yonetimine-secildi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1705/daha-yesil-bir-cukurova-universitesi-i-cin
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Tatbikata Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. İbrahim Halil Elekcioğlu,  

Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Adana İli AFAD Eğitim Şube Müdürü 

Cihan Yüzer, Adana Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 

Başkanlığı İtfaiye Arama Kurtarma Şube Müdürü Tarık Öncel, 

Çukurova Üniversitesi Sivil Savunma Amiri Muzaffer Yılmaz, 

Yüksekokul Müdürü, Müdür Yardımcıları, akademik ve idari 

personeli ile çok sayıda öğrenci katıldı. 

Teorik bilgiler verilerek uygulaması yapıldı 

AFAD Arama Kurtarma Teknisyeni Hikmet Eroğlu tarafından 

verilen “Birey ve Aileler için Afet Bilinci Eğitimi”nin ardından 

Adana Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı İtfaiye 

Eğitim Amiri Adem Cıncık tarafından “Yangın Güvenliği Eğitimi” 

verildi. Dersliklerde verilen teorik eğitimden sonra okul içinde 

ve bahçesinde tatbikata geçildi. 

 Tatbikat senaryosu gereği deprem ve ardından çıkan yangın 

nedeniyle Çukurova Üniversitesi Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri  

 

 

Çukurova Üniversitesi Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Personeli ve Öğrencilerine Yönelik “Birey 

ve Aileler için Afet Bilinci Eğitimi” ile “Yangın Güvenliği Eğitimi” verildi. 

ÇÜ Abdi Sütcü MYO’da gerçeği aratmayan tatbikat yapıldı  

 

Meslek Yüksekokulu personel ve öğrencileri deprem ve yangın 

anında yapılması gerekenleri gerçekmiş gibi uyguladı.Tatbikat 

sırasında okulda bulunan uyarı sistemleri aktif hale getirilip 

bina tahliye edilerek, yönetim tarafından kriz merkezi 

oluşturuldu ve  Acil Durum Ekipleri aktif hale gelerek 

çalışmalar başladı.  

Durum Rektörlük Sivil Savunma Amirliğine, İl kriz Merkezine 

iletilerek AFAD, İtfaiye, Cankur ekiplerinin olay yerine gelmesi 

sağlandı. Yüksekokul İlk ve Acil Yardım Programı Öğretim 

Görevlisi Gülay Halidi yönetiminde İlk ve Acil Yardım Programı 

öğrencileri tarafından yaralılara müdahale edildi. İtfaiye 

merdivenli aracı ile İtfaiye Eri ve Arama Kurtarma Personelleri 

üst katlarda mahsur kalan kişilerin kurtarılmasının ardından 

Adana Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı 

personelleri tarafından Yangın Söndürme Cihazlarının 

kullanımı ile ilgili uygulamalı eğitim verilerek tatbikat 

sonlandırıldı. 

 

 

Haberin detayı 

 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1717/cu-abdi-sutcu-myo-da-gercegi-aratmayan-tatbikat-yapildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Kolombiya Kültür Haftası düzenlendi  

 

Kolombiya Kültür Haftası kapsamında sergi, seminer ve 

film gösterimi gerçekleştirildi 

Kültür Haftası kapsamında ilk gün düzenlenen “Kolombiya 

Edebiyatı” konulu seminerden sonra Nobel ödüllü Kolombiyalı 

yazar Gabriel García Marquez’in yaşamını anlatan “Gabo” isimli 

Belgesel gösterimi yapıldı.  

Programın ikinci gününde gerçekleştirilen ve Dr. Marcelo Macedo 

Rizo tarafından sunulan ‘Kolombiya Barış Süreci’ konulu seminer,  

  

 

Çukurova Üniversitesi’nde (ÇÜ) Kolombiya Büyükelçiliği tarafından Kolombiya Kültür Haftası düzenlendi. Program 

kapsamında Kolombiya Büyükelçiliğinden gelen heyet Çukurova Üniversitesi’nde bir dizi etkinlik gerçekleştirdi.  

Kolombiya Büyükelçiliğinden Büyükelçi Yardımcısı ve Müsteşar Milena Gómez Kopp,  Büyükelçilik Diplomatı Dr. 

Marcelo Macedo Rizo, Ticaret Ateşesi Valeria González Williamson ve Elif Azkın, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 “Festivals in Colombia” adlı serginin açılışı ile başlayan 

Kolombiya Kültür Haftası programının ilk günü Büyükelçilik 

Heyeti Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref 

Erdoğan, Dış İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan, Dış 

İlişkiler Genel Koordinatörü Müge Ergin ve Uluslararasılaşma 

Koordinatörü Seher Özer Ütük’ün de katıldığı toplantıda 

Çukurova Üniversitesi’nin Kolombiya Yükseköğretim 

Kurumlarıyla işbirliğine ilişkin istişarelerde bulundu. Özellikle 

ziraat ve su ürünleri alanlarında işbirliğine yönelik 

Kolombiya’nın ilgili alanlarda güçlü iki üniversitesi olan EAFIT ve 

La Salle Üniversiteleriyle imzalanan Mutabakat Zaptından bu 

yana kaydedilen gelişmeler iki heyet tarafından paylaşıldı.  

Ziyaret sonunda Büyükelçi Yardımcısı ve Müsteşar Milena 

Gómez Kopp’a Çukurova Üniversitesi ile Kolombiya 

Üniversiteleri arasındaki işbirliğine verdiği katkı ve “Kolombiya 

Kültür Haftası” münasebetiyle Prof. Dr. Mustafa Kibar 

tarafından teşekkür plaketi takdim edildi. 

 

Haberin detayı 

 

Çukurova Üniversitesi öğrencileri ve akademik personelince 

büyük bir ilgiyle dinlendi.  Seminer bitiminde "When the guns 

go silent: the end of the war" adlı film gösterimi yapıldı. 

Programın son günü Ticaret Ateşesi Valeria González 

Williamson, “Kolombiya Müzikleri ve Salsa Dansı” hakkında 

sunum yaptı. Kolombiya müziklerinden örneklerin dinlendiği 

ve salsa dansı video gösteriminin yapıldığı konuşmayla 

renklenen program, “Mateo” adlı film gösterimiyle sona erdi. 

 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1713/cu-de-kolombiya-kultur-haftasi-duzenlendi
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Erasmus Yükseköğretimde Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 

kapsamında Öğrenci Öğrenim ve Staj Hareketliliği ile ilgili genel 

bilgilerle başlayan konuşmada Avrupa Birliği Türkiye Ulusal 

Ajansı'nın dezavantajlı öğrenciler konusunda önceliklendirdiği 

durumlar, seçilen öğrenciler için özel ihtiyaç desteği ve refakatçi 

desteği vurgulandı. Erasmus Kurum Koordinatörü Semra Sadık 

Krupka, Dış İlişkiler Birimi'nin dezavantajlı bireylerin hareketlilik 

programlarına teşvik edilmesi ve görünürlüğün artması 

çalışmalarına devam edeceğini belirtti. 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Dış İlişkiler Birimi Erasmus Koordinatörlüğü Engelli Öğrenci Birimi ve ESN Çukurova 

tarafından öğrencilere yönelik organize edilen “Değişime Hazır Olun – Erasmus+ Özel İhtiyaç Desteği” semineri, 

Dış İlişkiler Toplantı Salonu’nda gerçekleşti. Toplantıda Erasmus+ Kurum Koordinatörü Semra Sadık Krupka ve 

ESN Çukurova temsilcisi Naimcan Demir, Erasmus hareketlilik faaliyetleri ve Erasmus Öğrenci Ağı ESN’nin 

engelsiz yaşam için gerçekleştirdiği yerel ve uluslararası projelerinden söz etti. 

  

 

“Değişime Hazır Olun–Erasmus+ Özel İhtiyaç Desteği” semineri  

 

 

 

Haberin detayı 

Erasmus Öğrenci Ağı ESN Çukurova temsilcisi Naimcan Demir 

yaptığı sunumda Avrupa Komisyonu ve Erasmus Öğrenci Ağı 

ESN’in dezavantajlı bireylerin yükseköğretimde uluslararası 

hareketlilik fırsatlarından yararlanabilmelerini teşvik etmek 

amacıyla desteklediği sosyal sorumluluk projelerinden  

Bilimsel çalışmaların kalitesini arttırmak, ülkemiz ve bölgemizin 

ihtiyaçları doğrultusunda daha iyi Ar-Ge faaliyetlerini 

destekleyerek analizlerin yapabilmesi ve araştırma projeleri 

üretilmesi için Merkez Yönetimi ÇÜMERLAB Bilim Kurulu’nu 

toplayarak 2018 yılına ait faaliyetleri değerlendirdi. 

ÇÜMERLAB seminer salonunda gerçekleşen Bilim Kurulu 

toplantısına Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Seyhan Tükel ve farklı bölümlerden kurul üyesi akademisyenler 

katıldı.  

bahsetti. Katılımcılar, Exchangeability (Değiştirilebilirlik) projesi 

kapsamında hareketlilik programlarıyla ülkemize gelen 

öğrencilerle dezavantajlı öğrencileri bir araya getirmek ve 

engelsiz yaşam konusunda farkındalık yaratmak amaçlı 

yürütülen projeleri büyük bir ilgiyle dinlediler. 

ÇÜMERLAB Bilim Kurulu toplantısı yapıldı  

 

ÇÜMERLAB Müdürü Prof. Dr. Gülfeza Kardaş bilim kurulu 

üyelerine bir sunum yaptı. Prof. Dr. Kardaş sunumunda, 

ÇÜMERLAB’ın mevcut faaliyetlerinden söz etti. 

ÇÜMERLAB’ın vizyonu ve misyonu üzerine konuşan Prof. Dr. 

Kardaş, ÇÜMERLAB’ın 2018 yılında yaptığı faaliyetler 

hakkında kurul üyelerine bilgi vererek 2019 yılında kısa ve 

orta vadede yapmayı planladığı çalışmalarını anlattı. 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1708/degisime-hazir-olun-erasmus-ozel-i-htiyac-destegi-semineri-dis-i-liskiler-toplanti-salonu-nda-gerceklesti
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1709/cumerlab-bilim-kurulu-toplantisi-yapildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Perakendecilik dersi kapsamında panel düzenlendi  

 

“Matematik ve Şifreleme” başlıklı konuşmasıyla ÇÜTAM 

katılımcılarıyla buluşan ÇÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik 

Bölümü Topoloji Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Doğan 

Dönmez, ‘şifreleme ve şifre çözme/deşifre etme’ gibi 

kavramlar üzerinde durdu. Şifrelemeyi “bir mesajı bir anahtar 

kullanarak yalnızca belirli kişilerin anlayabileceği şekilde 

anlaşılmaz bir hâle getirmek” şeklinde tanımlayan Prof. Dr. 

Dönmez buna bağlı olarak şifre çözmeyi ise “şifrelenmiş bir 

mesajdaki (şifre metin) asıl metni, herkesin sahip olmadığı 

özel bir bilgiyi çözmek, deşifre etmek” olarak ifade etti. 

Sunumuna dilin tanımını yaparak başlayan Çukurova 

Üniversitesi’nden emekli öğretim görevlisi Ayşe Başçetinçelik , 

“Dil, bir toplumu ulus yapan, o toplumda yaşayan bireyleri 

birbirine kaynaştıran bir iletişim aracıdır. Öğretimin ve 

öğrenmenin biricik anahtarı, bilgi aktarmanın ve biriktirmenin 

sağlayıcısıdır.” dedi.  

Atatürk’ün yeni harfler konusunda yapmış olduğu 

görüşmelerden ve bu doğrultuda alınan kararlardan bahseden 

Başçetinçelik, 1 Kasım 1928’de yeni Türk alfabesi ile ilgili 

kanunun yürürlüğe girmesi hakkında da çeşitli bilgiler aktardı. 

Yeni Türk alfabesinin kabul edilmesinin Türkçenin özleşmesi ve 

gelişmesi yolunda büyük bir adım olduğunun altını çizen 

Başçetinçelik Atatürk’ün dil devriminden sonra gerçekleştirdiği 

faaliyetler hakkında da katılımcılara bilgi aktardı. 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma Demirci Orel 

tarafından verilen ‘Perakendecilik Dersi’ bünyesinde "Migros İK 

ile Perakende Buluşması" paneli düzenlendi. 

İki ayrı oturumda gerçekleştirilen panele Migros Bölge İnsan 

Kaynakları Müdürü Koray Özdemir, Eğitim Departman 

Yöneticisi Hasan Dedekargınoğlu, İK Uzmanı Zeynep Eser, İK 

Uzmanı Fırat Çetin ve Eğitim Uzmanı Nazlı Aksoy konuşmacı 

olarak katıldı. İşletme Bölümü son sınıf öğrencilerine yönelik 

düzenlenen ve öğrencilerle interaktif şekilde gerçekleştirilen 

panelde konuşmacılar,  perakende sektörünün Türkiye ve 

Dünyadaki yeri, sektördeki gelişmeler ve uygulanan pazarlama 

stratejileri ile ilgili bilgiler aktardılar.   

 

Haberin detayı 

 

 

 

 

ÇÜTAM’da “Matematik ve Şifreleme” anlatıldı  

 

Dil ve Atatürk  

 

Haberin detayı 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1716/cutam-da-matematik-ve-sifreleme-anlatildi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1715/perakendecilik-dersi-kapsaminda-migros-i-k-perakende-bulusmasi-paneli-duzenlendi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1712/cutam-da-dil-ve-ataturk-anlatildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

ŞUBAT  2019 

Erciyes Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü Eski Türk Edebiyatı Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Prof. 

Dr. Atabey Kılıç  “Mevlânâ Hazretleri ve Mevlevî Edebiyatı 

Üzerine” başlıklı sunumunu ÇÜTAM katılımcılarıyla paylaştı. 

Mevlânâ Celaleddin-i Rûmî’nin hayatına dair bazı bilgiler 

aktaran Prof. Dr. Kılıç, “Mevlânâ 30 Eylül 1207 yılında bugün 

Afganistan sınırları içerisinde yer alan Horasan’ın Belh şehrinde 

doğmuştur. Babası Belh şehrinin ileri gelenlerinden olup 

sağlığında Sultânü’l-Ulemâ (Bilginler Sultanı) unvanını almıştır. 

Ancak Mevlânâ’nın babası öldükten sonra onun talebeleri ve 

müritleri bu defa Mevlânâ’nın çevresinde toplanmış ve onu 

babasının tek vârisi olarak görmüşlerdir” dedi. Konuşmasına 

Mevlânâ’nın eserlerinden bahsederek devam eden Prof. Dr. 

Kılıç, ilk olarak Mesnevî-i Şeriften bahsetti. Bu eserin, klasik 

Doğu edebiyatında bir şiir tarzının adı olduğunu ve bu sözcüğün 

“ikişer, ikişerlik” anlamlarına geldiğini söyledi. 

 

Mevlevi Edebiyatı 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve 

Moda Tasarımı Bölümü Öğretim Elemanları, Gündoğdu Sanat 

Galeri’sinde “Doku'dan Form'a” isimli karma sergi açtı. 

Birçok sergiye imza atan Çukurova Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarım Bölümü Öğretim Elemanları 

bir araya gelerek, “Doku’dan Form’ a” isimli karma sergisi açtı. 

Sergide Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Öğretim Elemanları; 

Doç. Dr. F. Engin Alpat, Doç. Havva Halaçeli Metlioğlu, Öğr. Gör. 

Hande Bilvar, Öğr. Gör. Dr. Özlem Uslu, Arş. Gör. Tuğba Arabalı  

 

 

ÇÜ Öğretim Elemanları, “Doku’dan Form’a” isimli karma sergi açtı  

 

Koşar, Arş. Gör. Fazilet Ceyhanlı, Arş. Gör. Hale Yılmaz, 

Şansım Televi Boğa’ya ait eserler sergilendi.  Tül, tela, keçe, 

ip, polyester gibi farklı malzemelerle çalışılan nakış, dijital 

baskı, dokuma eserler sanatseverler tarafından büyük 

beğeni topladı. 

“Doku’dan Form’a” isimli karma sergi 4 Ocak 2019 tarihleri 

arasında sergilenmeye devam edecek. 

 
Haberin detayı 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1707/cu-ogretim-elemanlari-doku-dan-form-a-i-simli-karma-sergi-acti
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1718/cutam-da-mevlevi-edebiyati-anlatildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

  

 

 

ÇÜ BESYO öğrencileri engelliler için spor dersi kapsamında 9 ayrı proje hazırladı 

 

 

Haberin detayı 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü tarafından yürütülen, TC 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destek Programı 

kapsamında desteklenen ve İletişim Fakültesi öğrenci grubu 

tarafından gerçekleştirilen GPDP/2018/1/16527 no’lu “Çevrim 

içi değil saha içi sosyalleşme”  adlı proje kapsamında çağımızın 

en önemli sorunlarından biri olan dijital oyun bağımlılığına 

karşı önemli bir projeye imza atıldı. Proje kapsamında 

Ortaöğretim, Lise ve Üniversite öğrencilerine dijital oyunların 

fiziksel ve ruhsal zararlarına dair eğitim seminerleri veriliyor. 

Ayrıca öğrencilerin ilgi alanlarına göre futbol, basketbol, 

voleybol, masa tenisi ve bowling gibi çeşitli sportif faaliyetler 

de organize ediliyor.  

Proje koordinatörü ÇÜ İletişim Fakültesi Öğretim Görevlisi Dr. 

Engin Çelebi proje ile ilgili şu bilgileri verdi; Bu proje ile 

gençleri dijital ekranlardan uzaklaştırarak gerçek rekabeti ve 

hazzı sportif faaliyetlerle deneyimlemelerini sağlamayı ve 

gençleri sanal dünyanın dışına çıkartıp sosyalleşmelerine 

katkıda bulunmayı amaçlıyoruz. 

“Çevrim İçi Değil Saha İçi Sosyalleşme” projesi 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

(BESYO) Öğretmenlik ve Yöneticilik son sınıf öğrencileri 

"engelliler için spor" dersi kapsamında farklı bir çalışmaya imza 

attı. Son sınıf öğrencileri ders kapsamında yapılan 9 projeyi 

BESYO binasında sundu. 

Dönem başında belirlenen proje konuları, toplam 87 

öğretmenlik ve yöneticilik öğrencilerinden karma gruplar 

oluşturularak Dr. Öğretim Üyesi Gonca İnce koordinatörlüğünde 

öğrencilere dağıtılarak 14 hafta boyunca öğrenciler kendilerinin 

belirlediği Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerine giderek 

haftada 2 gün yaklaşık 60dk proje konularında çalışmalar 

gerçekleştirdi.  

Zihinsel Engelli Bireylerde Fiziksel ve Duyu Bütünleme 

Çalışmaları, Hemsball Sporunun Mental Retardasyonlu 

Bireylerin Denge ve Reaksiyon Becerileri Üzerine Etkisi, Zihinsel 

Engelli Bireylerde Sıçramanın Önemi ve Sıçrama 

 

87 BESYO öğrencisi ders kapsamında 9 farklı proje 

yaptı  

Egzersizlerinin Etkileri, Down Sendromlu Bireyler için Yeni Bir 

Oyun “CİMBABOX”, Otizmli Bireylerin Yaşam Kalitelerine 

Sporun Etkileri, Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğunda  

Tamamlayıcı Tedavi “Egzersiz ve Spor” Farkındalık 

Oluşturma,Mental Retardasyon ve Down Sendromlu 

Bireylerde Temel Becerileri Arttırıcı İstasyon Çalışmaları, 

Zihinsel Engelli Bireylerin Denge ve Koordinasyon 

Gelişimlerine Dansın Etkileri, Hafif Zihinsel Engelli Bireylerin 

Psikomotor ve Bilişsel Gelişim Düzeylerine, İstasyon 

konularını hazırlayan öğrenciler sunumlarını 15. hafta 

sonunda, poster sunumlar ile BESYO öğrencilerine ve öğretim 

elemanlarına sergiledi. 
Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1710/cevrim-i-ci-degil-saha-i-ci-sosyallesme-projesiyle-ogrencileri-dijital-ekranlardan-uzaklastirip-sportif-faaliyetlere-yonlendiriyorlar
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1714/cu-besyo-ogrencileri-engeliler-i-cin-spor-dersi-kapsaminda-9-ayri-proje-hazirladi
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